２０２４年４月 2 日

東京スイミングセンター 保護者各位

東京スイミングセンター

選手育成クラス合格基準変更のご案内

平素は東京スイミングセンターの諸活動に格別のご理解・ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、２０２４年５月１日より選手育成クラス（小学２年生以下）への合格基準を変更することといたしま

した。

つきましては、下記のとおり選手育成クラス合格基準変更のご案内をさせて頂きますので皆様のご理解賜り

ますようお願い申し上げます

記

〇 期 日 ： ２０２４年５月１日より

〇 対 象 ： 幼児小学生教室在籍の小学２年生以下のお子さま

〇 基 準 ： １８項目（１００ｍ個人メドレー）合格

→１００ｍ個人メドレーの記録項目を合格後 A６級クラスへ

※現在１９項目（１００ｍクロール）～２４項目（２００ｍ個人メドレー）に在籍している

お子さまは自動的にＡ６級クラスへ移行となります。

〇 Ａ６級料金 ： １４，４５０円（税込） ※選手育成クラスより練習回数制（月毎）は廃止

〇 Ａ６級練習時間 ： 平日 １６：３０～１７：３０ （火、水はお休み）

土日 １０：３０～１１：３０

         ※上記練習予定は変更になる場合がございます。

詳細は月毎の練習予定表をご確認ください。

〇 問合せ先 ： 東京スイミングセンター ０３－３９１５－１０１２

以上